



Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körmenyi út 41.

Ajánlatunk ideje: 2024.07.04–07.10. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON! WWW.FACEBOOK.COM/MAGNETICARUHAZAK

Polaretti*
jégnyalóka
(többféle)
10x40 ml



899 Ft
2248 Ft/l

2 DB POLARETTI
JÉGNYALÓKA
VÁSÁRLÁSAKOR
1 DB POLARETTI
GYEREK PÓLÓT ADUNK
RÁADÁSKÉNT!

Fredo*
pizza
(többféle)
400 g



1799 Ft
4498 Ft/kg

Pringles*
chips
(többféle)
160-165 g



999 Ft
6055-6244 Ft/kg

Ultra Free*
mosógél
(többféle)
4 l



1999 Ft
500 Ft/l

Silan*
öblítő
(többféle)
1,364 l



1299 Ft
965 Ft/l

EXTRA ÁR!

Globetti
lönchús
300 g



449 Ft
1497 Ft/kg

Agrico*
angol sonkás vagdalt,
bajor sonka,
dalmát sonka
300 g



559 Ft
1863 Ft/kg

Barilla*
szárzészta
(többféle)
500 g



499 Ft
998 Ft/kg

EXTRA ÁR!

Hellmann's*
grillszósz
(többféle)
250-285 g



699 Ft
2453-2796 Ft/kg

EXTRA ÁR!

Globus*
ketchup
(többféle)
460-485 g



699 Ft
1441-1520 Ft/kg

Globus
majonéz
415 g



799 Ft
1925 Ft/kg

Privát-Hús*
grillkolbász
(többféle)
240 g



749 Ft
3121 Ft/kg

Privát-Hús
csülöksonka



2999 Ft
/kg

Privát-Hús
fűszeres étkezési
tepertókrém
250 g



749 Ft
2996 Ft/kg

Privát-Hús
füstölt bacon
(szeletelt)
150 g



799 Ft
5327 Ft/kg

Privát-Hús
füstölt májas



2799 Ft
/kg

Privát-Hús
füstölt-főtt
császárszalonna



3599 Ft
/kg

Privát-Hús
páros rövidkolbász
250 g



999 Ft
3996 Ft/kg

Privát-Hús*
szeletelt szalámi
(többféle)
60 g



399 Ft
6650 Ft/kg

Gold Pack*
mandula
(szeletelt, vágott,
blansírozott)
100 g



449 Ft
4490 Ft/kg

Happy-Frucht*
bab paradicsomos mártásban,
bab chilis mártásban,
kidney bab,
óriásbab,
fehérbab
400 g



299 Ft
748 Ft/kg

Gold Pack
nádcukor
1 kg



899 Ft

Gold Pack
levesgyöngy
200 g



449 Ft
2245 Ft/kg

Gold Pack
bulgur
500 g



449 Ft
898 Ft/kg

Gold Pack
sült hagyma
150 g



599 Ft
3993 Ft/kg

Knorr*
Görög gyümölcsleves
54 g,
meggyleves
56 g



499 Ft
8911-9241 Ft/kg

Knorr*
ízeseítő kocka
(többféle)
120 g



499 Ft
4158 Ft/kg

Rama*
margarin
(többféle)
400 g



599 Ft
1498 Ft/kg

Thymos*
fűszermalom
(többféle)
47-55 g



799 Ft
14527-17000 Ft/kg

Marco Polo*
fűzersó
(többféle)
30 g



149 Ft

Pellini
őrölt kávé
250 g



999 Ft
3996 Ft/kg

* Az ajánlatban szereplő készlet-áruházanként eltérő lehet!

Arany Ászoksör
4,3%
(doboz)
0,5 l**269 Ft**
538 Ft/l**Dreher**Gold
sör
5%
(doboz)
0,5 l**299 Ft**
598 Ft/l**Peroni**Nastro Azzuro
sör 5%
(palack)
0,33 l**339 Ft**
1027 Ft/l**Borsodi**sör
4,5%
(doboz)
0,5 l,
Borsodi*
Friss
0%
(doboz)
0,5 l**289 Ft**
578 Ft/l**Löwenbräu**sör
4%
(doboz)
0,5 l**269 Ft**
538 Ft/l**Staropramen**sör
5%
(doboz)
0,5 l**339 Ft**
678 Ft/l**Gösser**Natur Zitroné
sör
0%
(doboz)
0,5 l**299 Ft**
598 Ft/l**Heineken**sör
5%
(doboz)
0,33 l**279 Ft**
845 Ft/l**Steffl**sör
4,1%
(doboz)
0,5 l**279 Ft**
558 Ft/l**Pécsi Szalon**sör
4,6%
(doboz)
0,5 l**269 Ft**
538 Ft/l**Tiltott**Csiki sör
6%
(palack)
0,5 lBetétdíj:
+ 125 Ft/üveg**349 Ft**
698 Ft/l**Budweiser**sör
5%
(doboz)
0,5 l**369 Ft**
738 Ft/l**Márka***szénsavas
üdítőital,
Ice Tea,
Fruitica
gyümölcsital
(többféle)
0,5 l
PET**199 Ft**
398 Ft/l**Márka***szénsavas
üdítőital
(többféle)
2 l
PET**299 Ft**
150 Ft/l**Márka***Ice Tea
(többféle)
1,5 l
PET**279 Ft**
186 Ft/l**Somersby***cider 4,5%
(többféle)
(palack)
0,33 l**379 Ft**
1148 Ft/l**Mészáros***bor
(Rajnai rizling, rozé,
Triangulum
gyöngyöző
rosé)
0,75 l**1299 Ft**
1732 Ft/l**Bodri***bor
(Rozi rozé, Sári,
Sauvignon Blanc
2020-2021)
0,75 l**1599 Ft**
2132 Ft/l**Old Spice***tusfürdő
(többféle)
400 ml**999 Ft**
2498 Ft/l**Old Spice***stift
(többféle)
50 ml,
deo
(többféle)
150 ml**1199 Ft**
7993-23980 Ft/l**Schauma***sampon
(többféle)
400 ml**999 Ft**
2498 Ft/l**Brado Life***tusfürdő
(többféle)
400 ml**699 Ft**
1748 Ft/l**Amodent***fogkrém
(többféle)
100 ml**399 Ft**
3990 Ft/l**Always***egészségügyi betét
(Ultra night, Sensitive normal,
Superplus)
7-10 db**599 Ft**
60-86 Ft/db**Tomí***mosógél
(többféle)
1,7 l l**2499 Ft**
1470 Ft/l**OFF!***rovarriasztó
(pumpás, spray)
100 ml**999 Ft**
9990 Ft/l**Flóraszept***tisztító spray
(konyhai,
fürdőszobai,
universal)
750 ml**799 Ft**
1065 Ft/l**Bref***Aktív
WC illatosító
(többféle)
3x50 g**1299 Ft**
8660 Ft/kg**Violeta***Prémium toalettpapír
(többféle)
16 tekercs
3 réteg**1999 Ft**
125 Ft/tekercs**Violeta**Maxi Lemon
papírtörő
2 tekercs
2 réteg**699 Ft**
350 Ft/tekercs**Magnetic**Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2024.07.04-07.10.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. A DRS díjjal terhelt termékek beérkezése folyamatos, így ez utólagosan megjelenhet az árban, melynek mértéke 50 Ft/db! Alkoholtermék-ajánlatunk kizárólag 18 éven felülieknek szól!

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Nyitva: H-P: 7:00-18:45

Szo: 7:00-15:45

V: 8:00-12:45

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

Nyitva: H-P: 7:00-19:00

Szo: 8:00-17:00

V: 8:00-14:00

www.facebook.com/magneticaruhazakwww.magneticaruhazak.hu**TÖRZSVÁSÁRLÓI PROGRAM**

Csatlakozz az alap 3% kedvezményért!